1

109學年第1學期國立臺南高級商業職業學校

前導學校「適性分組工作小組」第二次會議紀錄

時  間：109年11月04日中午12:10

地  點：明德樓3樓 教師會辦公室

主持人：黃耀寬校長 記錄：楊筑晴老師

壹、 前次會議決議及執行情形

案由一：109學年度適性分組名單，如附件，提請討論。

決議：

一、109學年度廣設科及應英科數學課程適性分組，依廣設科及應英科高

一學生入學數學會考成績排序，數學B++學生分別編入應數一丙

及應數一丙，上課地點為哈佛教室。

二、全校考題一致，成績由原班教師批閱考卷及評量成績。由教務處製

作紙本點名單給任課教師。

貳、 工作報告：

一、本學期第一次段考結束後，數學科適性分組班級平均成績及其他高

一班級學生成績如附件一供委員們參考分析。

二、請各適性分組教學同仁分享執行適性分組教學以來所遇到之困難及

建議。

參、 討論事項：

案由：研商110學年度入新生高一部定必修數學3學分是否辦理適性課程

進行分組教學，提請討論。

說明：

1. 本校將於109/11/09召開110學年度課程發展會議，於會前提請討論

110學年度是否仍續辦高一適性分組。

2. 依據「十二年國民基本教育課程綱要總綱高級中等學校規劃及實施要

點」第二條（三），僅部定科目可以辦理 。

決議：續辦廣設科及應英科數學課高一適性分組。

肆、 臨時動議：無

伍、 散會：13:10

2

109年 11月 4日  「適性分組工作小組」第二次會議

邱貴芬主任主持會議 教師討論分組教學學生程度

教師分享適性分組教學學生學習狀態 檢視分組後學生成績變化

討論學生回歸原班的適應情形 討論是否續辦